
Polévky
0,4l  Pomalu tažený hovězí vývar s kořenovou 
zeleninou, masem a nudlemi (1, 3, 7, 9)

0,4l Česneková polévka se slaninou, cibulkou, 
vejcem a chlebovými krutony (1, 3, 7, 9)

0,4l Česneková polévka se slaninou, cibulkou, vejcem, 
sýrem gouda s chlebovými krutony (1, 3, 7, 9)

0,4l Česneková polévka se slaninou, cibulkou, 
vejcem s tvarůžkem a chlebovými krutony (1, 3, 7, 9)

Speciality naší kuchyně 
– steaky
200g Kuřecí steak na bylinkách podávaný 
s omáčkou ze zeleného pepře, se steakovými 
hranolky, čerstvý salát (3, 7)

200g Medailonky z vepřové panenky, podávaný 
s omáčkou ze zeleného pepře, se steakovými 
hranolky, čerstvý salát (3, 7)

Speciality naší kuchyně 
– bramboráky vlastní 
výroba
200g Bramborový placek s česnekem sypaný sýrem 
Gouda (1, 3, 7)

250g Bramborový placek s majoránkou, česnekem 
zapečený s hermelínem zdobený cibulkou se 
salátkem (1, 3, 7)

250g Bramborový placek s majoránkou, česnekem, 
s anglickou slaninou, cibulkou, zapečený s tvarůžky 
zdobený cibulkou se salátkem (1, 3, 7)

250g Bramborový placek s majoránkou, česnekem 
s pikantní masovou směsí sypaný sýrem podávaný 
se salátkem (1, 3, 7)

230g Bramborový placek s 4 druhy sýru (1,3,7)
(gouda, tvarůžky, hermelín, uzený sýr)
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Speciality naší kuchyně 
– s masem a bezmasé
200g Smažená Holandská gouda se steakovými 
hranolky, tatarskou omáčkou podávané se salátkem 
(1, 3, 7)

230g Smažená variace sýru (gouda, uzený sýr, 
hermelín) se steakovými hranolky, tatarskou 
omáčkou se salátkem (1, 3, 7)

200g Smažený kuřecí řízek s vařeným máslovým 
bramborem s kysaným okurkem  
se salátkem a citronem (1, 3, 7)

200g Smažené česnekové řízečky z vepřové 
panenky se steakovými hranolky, tatarská omáčka, 
citronem a salátkem(1 ,3, 7)

250g Kuřecí prso s anglickou slaninou zapečené  
s uzeným sýrem se steakovými hranolky, tatarskou 
omáčkou a salátkem (3, 7)

 
Dětská jídla
100g Smažený kuřecí řízek s hranolky a kečupem  
(1, 7)

100g Grilované kuřecí prsíčko s hranolky a kečupem 
(12)

100g Smažený sýr s hranolky a tatarskou omáčkou 
(1, 3, 7) 
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Chuťovky k pivu a vínu 

2 ks Nakládaný utopenec s feferonkou a pečivem  
(1, 3, 7)

100g Olomoucké tvarůžky s kouskem másla, 
čerstvou cibulkou, feferonkou a pečivem (1, 3, 7)

150g Topinka s pikantní masovou směsí sypaná 
sýrem se salátkem (1, 7)

350g Steakové hranolky (7)

350g Teplé chipsy (7)

Dezerty
Horké maliny s vanilkovou zmrzlinou, oplatky  
a šlehačkou

Zmrzlina se šlehačkou, oplatkem (3 kopečky)

Zmrzlinový pohár s čerstvým ovocem (3 kopečky)  
se šlehačkou oplatkem

JÍDELNÍ LÍSTEK

Přejeme Vám Dobrou chuť
Seznam alergenu na vyžádání u obsluhy.

Chutné dobrodružství každý den
Objednejte si a zkuste něco nového



Pizza
500g Šunková pizza
Tomát, gouda, šunkový salám (1, 6, 7)    
                                  
520g Šunková pizza s kukuřicí 
Tomát, gouda, šunkový salám, kukuřice (1, 6, 7)     
                 
480g Sýrová pizza
Tomát, gouda, gran biraghi, sýr s modrou plísní, 
mozarella, smetana (1, 7)     
                                                                                        
520g Mexická pizza
Tomát, gouda, cheddar, chorízo, cibule, feferonky,  
kukuřice (1, 6, 7)

540g Giovanni pizza
Tomat, gouda, cibule, hovězí šunka, žampiony, 
smetana, olivy (1, 3, 6, 7)     

Omáčky a přílohy
Tatarská omáčka (1, 3, 12)                                                                   
Ďábelská omáčka (1, 3, 12)                                                                 
Kečup                                                                                                     
Topinka s česnekem (1)                                                                        
Chleb (1)            
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Nápojový Lístek

Teplé nápoje

Čaj ovocný, zelený, černý                                                    
Čaj mátový, bylinkový                                                          

Káva – Alfrédo

Ristreto                                                                                     
Espresso                                                                                    
Cappuccino se skořicí                                                              
Café latté machiato                                                                  
Turecká káva                                                                              
Vídeňská káva

49,–
49,–

60,–
65,–
70,–
75,–
40,–
70,–

49,–
49,–
45,–
45,–
45,–
45,–
35,–
45,–
45,–
65,–
50,–

9,–
9,–
9,–

35,–
35,–
35,–

35,–

380,–
380,–

Nealko nápoje

0,2l Rauch juice                                                                          
0,25l Vinea bílá, červená                                                           
0,33l Rajec jemně perlivý, neperlivý                                       
0,33l Minerální voda Korunní                                                   
0,33l Tonic, zázvorový                                                                
0,5l Kofola plast                                                                          
0,5l Jupik plast                                                                            
0,75l Rajec plast                                                                
0,5l My Tea                                                                       
0,5l Semtex                                                                       
1l Džbánek vody s citronem a mátou,                         

Čepované limonády

0,1l Kofola
0,1l Malinovka 
0,1l Vinea bílá                                                                        

Pivo – Točíme na „Hladinku“

Radegast 12°              
Plzeň 12°                                         
Kozel 11° - sezonní
Master tmavý 18°                                                       
Birell pomelo
Birell plech dle nabídky 0,5l                                      
Birell sklo polotmavý, světlý 0,5l                            
Frisco 0,33l

Víno – Vinařství Pánu z Lipé
Rozléváme z 0,7l lahví

Bílé
0,1l Chardonnay suché                                                         
0,1l Tramín červený polosuché                                            
0,1l Irsai Oliver polosladké                                                    

Červené
0,1l Cabernet savignon polosuché

Víno - Vinařství Rajhrad

0,7l Hibernal bílé polosuché pozdní sběr                    
0,7l Pinot 333 bílé suché pozdní sběr                         

65,–
115,–
140,–
145,–
155,–
155,–

60,– 
60,–
60,–
50,–
50,–
65,–
70,–
75,–
75,–
75,–

85,–
85,–
85,–

Luxusní destiláty, rumy, destiláty  
a whisky 0,04l
Heffron
Diplomatico Mantua
Don Papa 7 Y.O
Zacapa Centenario 23 Y.O                                           
Fassbind Hruškovice                                                     
Fassbind Malina

Destiláty a likéry 0,04l

Bartida čert
Bartida zelená
Bartida tuzemák
Borovička koniferka
Stará myslivecká
Jagermeister
Vodka Finlandia
Bartida Hruška
Beefeater Gin
Tequila Sombrero Negro gold/silver    

Whisky 0,04l

Tullamore dew                                                                 
Jameson                                                                             
Tennessee Jack Daniels, Honey                                      

0,27l   32,–     0,47l   49,–
0,27l   35,–     0,47l   59,–
0,27l               0,47l   45,–

0,4l   45,–
0,30l   27,–       0,5l   45,–

45,–
45,–
50,–

Přejeme Vám Dobrou chuť
Seznam alergenu na vyžádání u obsluhy.


